
ZARZĄDZENIE NR 157/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą nr IV/35/2024 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 1 sierpnia 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 157/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

1 sierpnia 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 89 241 764,29 71 570,79 694 688,00 89 864 881,50

Dział 600 Transport i łączność 1 083 084,00 67 000,00 67 000,00 1 083 084,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 123 750,00 67 000,00 67 000,00 123 750,00

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu

pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

123 750,00 67 000,00 67 000,00 123 750,00

Dział 852 Pomoc społeczna 624 887,82 4 570,79 20 000,00 640 317,03

Roz.85216 Zasiłki stałe 162 114,00 0,00 20 000,00 182 114,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

162 114,00 0,00 20 000,00 182 114,00

Roz.85295 Pozostała działalność 229 671,80 4 570,79 0,00 225 101,01

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

189 412,00 4 570,79 0,00 184 841,21

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 435 805,72 0,00 2 688,00 1 438 493,72

Roz.85395 Pozostała działalność 1 435 805,72 0,00 2 688,00 1 438 493,72

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

8 576,00 0,00 2 688,00 11 264,00

Dział 855 Rodzina 4 748 464,03 0,00 505 000,00 5 253 464,03

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 452 000,00 0,00 505 000,00 3 957 000,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

3 400 000,00 0,00 505 000,00 3 905 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

6 980 306,87 0,00 100 000,00 7 080 306,87

Roz.90095 Pozostała działalność 536 140,47 0,00 100 000,00 636 140,47

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu

pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 157/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

1 sierpnia 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 70 661 977,28 138 160,71 5 075 721,64 75 599 538,21

Dział 600 Transport i łączność 13 972 660,46 73 700,00 2 677 585,14 16 576 545,60

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 0,00 1 393 463,53 1 453 463,53

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

10 000,00 0,00 1 393 463,53 1 403 463,53

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 12 134 683,46 73 700,00 914 121,61 12 975 105,07

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 857 286,29 73 700,00 914 121,61 3 697 707,90

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków

komunikacyjnych

385 300,00 0,00 370 000,00 755 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

60 300,00 0,00 370 000,00 430 300,00

Dział 630 Turystyka 272 400,00 0,00 22 000,00 294 400,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

253 400,00 0,00 22 000,00 275 400,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

194 000,00 0,00 22 000,00 216 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 10 020 394,89 4 800,00 11 200,00 10 026 794,89

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 933 010,38 0,00 6 400,00 8 939 410,38

§ 4430 Różne opłaty i składki 61 560,20 0,00 6 400,00 67 960,20

Roz.75095 Pozostała działalność 375 992,78 4 800,00 4 800,00 375 992,78

§ 4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 4 800,00 0,00 98 200,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 4 800,00 4 800,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 9 584 503,13 38 706,46 1 274 938,33 10 820 735,00

Roz.80104 Przedszkola 8 513 904,73 38 706,46 1 274 938,33 9 750 136,60

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 809 941,46 0,00 1 274 938,33 3 084 879,79

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

585 108,60 38 706,46 0,00 546 402,14

Dział 855 Rodzina 1 299 533,26 0,00 901 768,17 2 201 301,43

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

1 266 533,26 0,00 901 768,17 2 168 301,43

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 221 015,03 0,00 901 768,17 2 122 783,20

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

9 739 572,81 0,00 153 230,00 9 892 802,81

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 258 319,03 0,00 36 160,00 3 294 479,03

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

475 503,10 0,00 36 160,00 511 663,10

Roz.90095 Pozostała działalność 2 155 041,43 0,00 117 070,00 2 272 111,43

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

596 434,95 0,00 117 070,00 713 504,95

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

7 884 351,12 20 954,25 35 000,00 7 898 396,87

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

5 175 350,09 20 954,25 35 000,00 5 189 395,84

§ 4270 Zakup usług remontowych 35 367,45 20 954,25 0,00 14 413,20

Strona 1 z 2Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 168 141,23 0,00 35 000,00 2 203 141,23

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZW1111


	ZARZĄDZENIE NR 157/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


